
２０２１年８月 

お客さま各位 

高山信用金庫 

 

法人インターネットバンキングトップページＵＲＬ変更のお知らせ 

 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では、お客さまにより安全に当金庫のホームページやイ

ンターネットバンキングをご利用いただくために、２０２１年４月１日（木）にホ

ームページのドメインを変更させていただきました。 

本変更に伴い、たかしん法人インターネットバンキングトップページアドレス

は以下の通り変更されております。 

 

■変更前 https://www.takashin.jp/ib/hib/ 

■変更後 https://www.shinkin.co.jp/takayama/ib/hib/ 

 

２０２１年９月３０日までは、新ＵＲＬへ転送されますが、それ以降は転送され

ませんので、「ブックマーク」などに登録いただいている場合は、お手数をおかけ

いたしますが、設定の変更をお願いいたします 。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件のお問合せ先】 

            高山信用金庫 システム課 

TEL 0577-32-8281（平日 9:00～17:00） 


